15
26

-2
4/

07
.0

3
о

т
11

.0
6.

20
24

Российская Федерация

Пермский
краевой суд

ул. Екатерининская, 33,
г. Пермь, 614990, ГСП-256

тел. (342) 210-04-02
факс (342) 210-04-01
oblsud.perm.sudrf.ru

G~~. ‚0/ о W'
N /

На №

г

г

Губернатору Пермского края

Maxoнинy Д.H.

от
п

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

п

B дополнение к учетно-характеризующим материалам кандидатов,

рекомендованных заключением квалификационной коллегии судей Пермского

края от 23 апреля 2024 r. к нaзнaчeниFo на должности мировых судей Пермского

края, направляем проект постановления Законодательного Собрания Пермского
края «O назначении на должности мировых судей Пермского края».

Просим внести проект постановления для рассмотрения на очередном
пленарном заседании Законодательного Собрания Пермского края.

Приложение: на 1 листе.

Иcпoлняющий обязанности
председателя Пермского
краевого суда И.P. Чeлoмбицкий

22 .05 . 2 024 01-71-280

Ибрягимпяя Иятяр т.ц 1Орьевиа
окумент созд*€(е~42iЮФ44ф4 Форме. № 01-71-280 от 22.05.2024.
таанииа 1 из 2. Стаанииа создана: 22.05.2024 09:29

r

ATEJibHOE СОБРАНИЕ IIE ~' С]Ю•Г• К

Н®С НОВ. : ЕнНЕ

' назначении на должности

мн о ых судей Пермского края к
л~?

Законодательное Собрание Ilepмcкoгo края 1IOC'TAНOtJ ЕT:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний
полномочии по судебным участкам

Свердловского судебного района
г. Перми

Березнико:,ского судебного района
t ермского края

v

До рянского судебного района
Пермcк.}го края

ермского судебного района
к ермского края

№ 1 Чайковского судебного района
Пермского края

Душки на
Сергея дмитрие:;ича

зубкЭ.ву
= gаталью Геннадьевну

срок

Коровина
~\ лександра Александровича

Гpигцyкoвy epoникy
лександровну

Старикову
Людмилу И :'аY1®вн y

2. Настоящее  поста новление вступает в силу со дня его принятия.

peдceдaтeль
Законодательного Собрания В,Аo Сухих